
r a d a  g m i n y  
M a s ł o w i c e Uchwała N r YII/30/2015 

Rady Gminy Masłowice 
z dnia 13 maja 2015r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Radom szczańskiem u pom ocy finansowej.

Na podstawie art. 220 ust.l i art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r poz. 885,938 i 1646 z 2014r. poz.379, 911, 1146, 
1626 i 1877), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz.594, 645 i 1318 z 2014r. poz.379 i 1072) Rada Gminy Masłowice uchwala co 
następuje:

„ § 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej pochodzącej z budżetu Gminy Masłowice na 2015 r. w kwocie 272.000 zł (słownie: 

„ dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) na dofinansowanie kosztów remontu 
odcinka drogi powiatowej nr 3926E w miejscowości Borki o długości 1 OOOm w kwocie 
136 000,00zł i odcinka drogi powiatowej nr 3917E Granice-Chełmo o długości 1 OOOm w 
kwocie 136 000,00zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 
* Rady Gminy

mgr Stanisław Ziółkowski


